
07.03.2023г.
№ ЕКП-  

СОК «Луч»  ул. Ткачей, 11

ПЕРВЕНСТВО 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-

12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В 

ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ

г. Екатеринбург



г. Екатеринбург 07.03.2023г.
№ ЕКП - 

Главный судья: Ерыкалов В.В. СС1К г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Масаев Е.Р. ССВК г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Малыгин В.Ю. СС1К г. Екатеринбург

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК г. Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Жукова В.И. ССВК г. Нижний Тагил

Рефери:

Рефери по беговым видам Горланов И.А. СС1К г. Каменск Уральский

Рефери по прыжкам Курелюк А.С. ССВК г. Екатеринбург

Рефери в комнате регистрации участников

Рефери видеозаписи Тишкин С.В. СС1К г. Екатеринбург

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   07.03.2023 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 20 Никонорова Арина 30.03.2012 3 СШОР «Юность», СК Луч 8.7 ф.А 8.6 3р Дейнеко О.Б.

2 378 Головина Злата 08.02.2012 1юн МБОУ ДО  СШОР  «Юность», СК «УрФУ» 8.8 ф.А 8.7 3р Сыроешкина С.В.

3 223 Адушкина Дарья 31.07.2012 1юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 8.9 ф.А 8.8 3р Кузнецов М.Р.

4 200 Ахметова Амалия 24.02.2012 1юн МБУ СШ «Юность» 9.0 ф.А 9.0 1юн Дементьев И.А.

5 137 Теплых Мария 22.10.2012 1юн МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 9.2 ф.А 9.1 1юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

6 317 Шамина Софья 03.03.2012 1юн МБУ СШ «Олимп» 9.3 ф.А 9.2 1юн Хандошка В.В.

7 325 Махнева Маргарита 15.07.2012 б/р МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 9.3 ф.А 9.3 1юн Петренко О.Н.

8 334 Панина Анна 14.11.2012 3юн МАУ СШОР 9.2 ф.А 9.4 1юн Козлова Е.А., Архипов Ф.М.

9 94 Погодина Екатерина 24.10.2012 1юн МБУ СШ «Виктория» 9.3 ф.Б 9.3 1юн Горбунова А.О.

10 23 Нагорнова Таисия 24.01.2012 1юн СШОР  «Юность», СК Луч 9.3 ф.Б 9.4 1юн Дейнеко О.Б.

11 24 Кнауб Вероника 15.01.2012 1юн СШОР  «Юность», СК «Луч» 9.5 ф.Б 9.4 1юн Дейнеко О.Б.

12 99 Костарева Ксения 01.08.2012 2юн МБУ СШ «Виктория» 9.4 ф.Б 9.5 1юн Каримова М.Д.

13 201 Максимова София 09.05.2012 2юн МБУ СШ «Юность» 9.4 ф.Б 9.5 1юн Дементьев И.А.

14 80 Мелкобродова Арина 14.06.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.5 ф.Б 9.7 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

15 75 Мелкобродова Алиса 14.06.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.5 ф.Б 9.7 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

16 290 Пименова Варвара 31.10.2013 2юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 9.3 ф.Б 9.7 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

17 63 Баранова Анастасия 28.03.2012 1юн МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.5 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

18 373 Барсукова Анастасия 14.05.2012 1юн МБОУ ДО СШОР  «Юность», СК «УрФУ» 9.5 2юн Сыроешкина С.В.

19 220 Габдрафикова Милана 04.05.2012 1юн МБУ СШ «Юность» 9.6 2юн Протасова Е.Р.

19 79 Варовина Арина 01.11.2012 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.6 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

21 339 Темирева Александра 19.12.2012 1юн МАУ СШОР 9.6 2юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

21 65 Рафикова Дарья 19.09.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.6 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

23 288 Ляшина Александра 30.07.2014 2юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 9.7 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

24 287 Косарева Юлия 16.08.2012 2юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 9.7 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

25 146 Кощеева Карина 22.01.2012 2юн СШ № 1 9.7 2юн Лайко Т.Г.

26 77 Корнева Стефания 20.11.2012 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.7 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

27 319 Разина Эмилия 18.04.2012 1юн МБУ СШ «Олимп» 9.7 2юн Хандошка В.В.

28 101 Хухарева Софья 02.09.2013 3юн МБУ СШ «Виктория» 9.7 2юн Каримова М.Д.

28 381 Тимошенко Юлия 20.09.2012 б/р МБОУ ДО СШОР " Юность" 9.7 2юн Сыроешкина С.В.

28 89 Козлова Варвара 26.01.2014 3юн МАУ СШОР 9.7 2юн Горланов И.А.

31 54 Кучинская Варвара 17.06.2013 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 9.8 2юн Попова С.А.

31 108 Якимова Мирослава 08.11.2012 2юн МБУ СШ «Виктория» 9.8 2юн Каримова М.Д.

33 90 Андреева Кира 02.07.2012 3юн МАУ СШОР 9.8 2юн Горланов И.А.

34 279 Денисова Маргарита 16.08.2013 2юн МБУ ДО ДЮСШ № 2 9.8 2юн Быкова О.А.

34 102 Молокотина Виктория 31.07.2013 3юн МБУ СШ «Виктория» 9.8 2юн Каримова М.Д.

36 82 Николаева Ульяна 22.07.2013 1юн МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 9.9 2юн Лоозе В.В., Серкова А.О.

37 76 Мелкобродова Милена 14.06.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.9 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

38 448 Жукова Анна 05.03.2013 1юн МБУ ДО «ДЮСШ» 9.9 2юн Малышев С.А.

39 228 Мусина Алиса 09.05.2012 2юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 9.9 2юн Кузнецов М.Р.

39 449 Лиферова Серафима 07.03.2013 3юн МБУ ДО «ДЮСШ» 9.9 2юн Малышев С.А.

41 321 Аристова Ксения 02.07.2013 2юн МБУ СШ «Олимп» 9.9 2юн Хандошка В.В.

41 236 Панкратова Анна 23.01.2012 2юн МАУДО ДЮСШ «Олимп» 9.9 2юн Жукова Л.В.

41 83 Новоселова Валерия 22.01.2012 б/р МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 9.9 2юн Лоозе В.В.

44 318 Мамчич Екатерина 24.12.2012 1юн МБУ СШ «Олимп» 10.0 3юн Хандошка В.В.

45 128 Трухина Виктория 27.07.2014 2юн МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.0 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

46 320 Скороходова Виола 09.10.2012 1юн МБУ СШ «Олимп» 10.0 3юн Хандошка В.В.

47 382 Полетаева Таисия 26.09.2012 3юн МБОУ ДО СШОР «Юность», СК «УрФУ» 10.1 3юн Сыроешкина С.В.

48 237 Паненко Арина 21.01.2012 б/р МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.1 3юн Жукова Л.В.

49 147 Малых Алина 13.04.2012 б/р СШ № 1 10.1 3юн Лайко Т.Г.

49 322 Макарова Юлия 02.04.2014 б/р МБУ СШ «Олимп» 10.1 3юн Хандошка В.В.

51 105 Батаева Вероника 06.10.2012 3юн МБУ СШ «Виктория» 10.2 3юн Каримова М.Д.

52 238 Сардарова Алина 11.06.2012 3юн МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.2 3юн Жукова Л.В.

53 234 Гайсина Алёна 25.11.2013 3юн МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.2 3юн Жукова Л.В.

54 91 Чегаева Анастасия 12.04.2012 2юн МАУ СШОР 10.2 3юн Горланов И.А.

54 110 Суворова Елена 09.10.2012 3юн МБУ СШ «Виктория» 10.2 3юн Каримова М.Д.

54 27 Русакова Анна 12.01.2013 2юн СШОР «Юность», ЧСК «Луч» 10.2 3юн Дейнеко О.Б.

54 239 Плотникова Дарья 31.01.2013 3юн МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.2 3юн Жукова Л.В.

58 111 Русакова Вера 09.10.2012 3юн МБУ СШ «Виктория» 10.3 3юн Каримова М.Д.

59 371 Козырина Прлина 05.01.2012 б/р СК «Темп» 10.3 3юн Камалов Д.В., Камалова И.А.

59 233 Захарова Кристина 04.06.2013 3юн МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.3 3юн Жукова Л.В.

61 280 Киселева Диана 19.03.2014 3юн МБУ ДО ДЮСШ № 2 10.4 3юн Быкова О.А.

62 261 Абдрахманова Айгуль 31.12.2013 3юн МАУ ДО «ДЮСШ» 10.4 3юн Неволина Г.В.

63 256 Барросо Боргелья Эмили 14.11.2013 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 10.4 3юн Гордеева Д.Р.

63 60 Ларина Елизавета 24.10.2012 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 10.4 3юн Попова С.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 60 метров
ручной хронометраж

№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Забеги:  07.03.2023г.   11:10

Финал:  07.03.2023г.   12:50



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

65 10 Волкова Ксения 16.09.2013 б/р МАОУГ 10.5 3юн Балакин П.А., Окулов А.Ф.

66 56 Зиновьева Мария 02.09.2012 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 10.5 3юн Попова С.А.

67 291 Мамонтова Полина 17.08.2013 б/р МБУ СШ №19 «Детский стадион» 10.5 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

67 164 Приходько Арина 21.07.2014 б/р МАУ  ДО СШ "Олимп" 10.6 б/р Макарова С.И.

69 13 Зайцева Анна 31.05.2012 б/р МАОУГ 10.6 б/р Балакин П.А., Окулов А.

70 367 Мундирова Арина 19.06.2012 б/р СК «Темп» 10.6 б/р Камалов Д.В., Камалова И.А.

71 9 Шадрина Полина 26.09.2013 б/р МАОУГ 10.7 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

72 8 Шадрина Дарья 26.09.2013 б/р МАОУГ 10.8 б/р Балакин П.А., Окулов А.

73 240 Крылов Константин 15.03.2014 б/р МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.8 б/р Жукова Л.В.

74 130 Кирова Елизавета 24.04.2013 б/р МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 11.0 б/р Карелина З.Г., Карелин В.С.

74 266 Посохина Диана 21.01.2014 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 11.0 б/р Неволина Г.В.

76 243 Чекан Елена 01.08.2012 3юн МАУДО ДЮСШ «Олимп» 11.1 б/р Жукова Л.В.

77 53 Коротких Полина 07.05.2013 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 11.2 б/р Галюков В.А., Попова С.А.

78 55 Шуматбаева Алёна 21.02.2013 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 11.2 б/р Попова С.А.

79 160 Шагина Дарья 26.05.2014 б/р МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова» 11.2 б/р Ткачева А.В.

80 259 Ильина Полина 22.04.2014 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 11.2 б/р Гордеева Д.Р.

81 403 Якуш Софья 19.03.2014 б/р МБУ СШ «Олимп», КСК "Газпром" 11.4 б/р Береснев А.С.

82 386 Пересыпкина Вера 26.09.2013 б/р МБУ СШ «Олимп» 11.6 б/р Хорошев С.А.

83 248 Грибова Валерия 03.04.2013 3юн МАУДО ДЮСШ «Олимп» 11.8 б/р Волошин В.И.

84 274 Батуева Анна 23.05.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 12.5 б/р Сельнихина Н.А.

85 272 Комарова Алеся 13.08.2013 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 13.0 б/р Сельнихина Н.А.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество участников:  85

ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 60 метров



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 379 Хасбатова Диана 27.01.2012 1юн МБОУ ДО СШОР  «Юность», СК «УрФУ» 30.2 3р Сыроешкина С.В.

2 327 Низамова Алиса 30.07.2012 1юн МАУ «СШ им.Л.П.Моисеева» 30.7 3р Киризлеева В.В.

3 161 Дровосекова Дарья 07.05.2012 3 МОУ ДОД ДЮСШ «Ритм» 31.1 3р Потапова Е.А.

4 289 Ляшина Екатерина 22.02.2013 1юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 31.3 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 380 Нудьга Вероника 19.01.2012 1юн МБОУ ДО СШОР  «Юность», СК «УрФУ» 31.8 3р Сыроешкина С.В.

6 340 Хасанова Карина 12.10.2012 3 МАУ СШОР 31.9 3р Зыков А.И., Хаустов А.В.

6 329 Нагель Карина 03.04.2012 б/р ФСК ВСМПО Старт 31.9 3р Данилов Е.Д.

8 365 Мурашева Елизавета 24.02.2012 2юн СК «Темп» 32.5 1юн Камалов Д.В., Камалова И.А.

8 85 Аксенова Анастасия 21.03.2013 2юн МАУ СШОР 32.5 1юн Горланов И.А.

10 61 Воронина Мирослава 02.07.2012 1юн МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 32.6 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

11 406 Бызова Майя 16.05.2012 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 32.9 1юн Затолокин А.П.

12 336 Приходько Екатерина 20.08.2013 2юн МАУ СШОР 33.0 1юн Козлова Е.А., Архипов Ф.М.

12 343 Тихонцева Полина 23.03.2013 2юн МАУ СШОР 33.0 1юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

14 441 Ахтамова Карина 10.01.2013 3юн МБУ ДО «ДЮСШ» 33.3 1юн Малышев С.А.

14 399 Кононова Яна 04.03.2012 1юн МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 33.3 1юн Жукова Н.В.

14 113 Ильиных Элина 14.06.2012 1юн МБУ СШ «Виктория» 33.3 1юн Горбунова А.О.

14 138 Муравлева Каролина 02.08.2012 3юн МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 33.3 1юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

18 1 Рудак Мирослава 26.10.2012 б/р Runtime, ЧУ СК «Луч» 33.5 1юн Симагина М.Е.

19 434 Брылина Валерия 24.04.2012 2юн МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 34.2 1юн Багабиев Ю.М.

20 116 Курилова Вера 12.07.2012 1юн МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 34.4 2юн Романина В.А.

21 208 Полевая Алина 10.06.2012 1юн МАУ КГО СШ «Синегорец» 34.5 2юн Зотеев Ю.А., Шагалеев Г.В.

22 268 Змеева Алёна 29.08.2012 2юн МАУ ДО «ДЮСШ» 34.6 2юн Неволина Г.В.

23 62 Никитина Арина 24.09.2012 2юн МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 34.7 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

23 257 Дружинина Ульяна 01.04.2013 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 34.7 2юн Гордеева Д.Р.

23 114 Коновалова Дарья 06.04.2012 2юн МБУ СШ «Виктория» 34.7 2юн Горбунова А.О.

26 328 Костылева Виктория 24.02.2012 2юн МАУ «СШ им.Л.П.Моисеева» 35.0 2юн Киризлеева В.В.

26 121 Рычихина Диана 28.09.2013 б/р МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 35.0 2юн Романина В.А.

28 206 Парфенова Виктория 18.07.2013 3юн МБУ СШ «Юность» 35.3 2юн Дементьев И.А.

29 354 Шубенцова Василиса 26.09.2012 1юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 35.4 2юн Феликс А.А.

30 446 Поварницына Мария 11.08.2013 2юн МБУ ДО «ДЮСШ» 35.5 2юн Малышев С.А.

31 58 Плюснина Кристина 25.10.2012 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 35.6 2юн Попова С.А.

32 118 Ожорбаева Диляра 02.03.2012 3юн МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 35.8 2юн Романина В.А.

32 42 Усольцева Дарья 05.07.2012 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 35.8 2юн Чукавина И.Р.

32 57 Михалькова Майя 28.03.2012 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 35.8 2юн Попова С.А.

35 93 Петрова Алиса 02.02.2012 3юн МБУ СШ «Виктория» 35.9 2юн Горбунова А.О.

35 424 Бубенщикова Валерия 05.06.2012 б/р МБУ «СШ» 35.9 2юн Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

35 142 Александрова Полина 21.12.2013 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 35.9 2юн Клеянкина А.И.

38 224 Баженова Алиса 15.03.2012 2юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 36.0 2юн Кузнецов М.Р.

38 342 Бортничук Елизавета 02.03.2013 3юн МАУ СШОР 36.0 2юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

40 143 Першина София 15.05.2013 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 36.1 2юн Клеянкина А.И.

41 59 Ткачева Вероника 21.02.2012 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 36.4 2юн Попова С.А.

42 397 Секачева Ксения 05.09.2012 2юн МБУ «СШ» 36.6 2юн Лобанов Д.Е.

42 92 Уфимцева Анастасия 06.03.2012 3юн МБУ СШ «Виктория» 36.6 2юн Горбунова А.О.

44 392 Мурахина Вера 05.07.2012 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 36.9 2юн Сураев А.П.

45 255 Новоселова Ксения 02.01.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 37.0 3юн Гордеева Д.Р.

46 81 Савенкова Софья 28.04.2012 б/р МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 37.1 3юн Лоозе В.В., Серкова А.О.

47 159 Тамасян Камилла 04.07.2013 б/р МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова» 37.2 3юн Ткачева А.В.

47 123 Фатихова Екатерина 06.02.2013 б/р МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 37.2 3юн Романина В.А.

49 263 Власова Валерия 19.07.2013 3юн МАУ ДО «ДЮСШ» 37.4 3юн Неволина Г.В.

50 196 Печенкина Варвара 14.02.2014 2юн Ирбитская ДЮСШ 37.5 3юн Лоозе В.В., Серкова А.О.

51 221 Прозорова Варвара 23.12.2012 2юн МБУ СШ «Юность» 37.8 3юн Дементьев И.А.

52 454 Шипулина Дарина 04.10.2012 3юн МБУ ДО «ДЮСШ» 38.3 3юн Малышев С.А.

52 141 Паньшина Полина 27.12.2012 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 38.3 3юн Клеянкина А.И.

52 450 Шевелева Мария 31.05.2012 3юн МБУ ДО «ДЮСШ» 38.3 3юн Малышев С.А.

55 335 Жарская Ксения 01.11.2012 3юн МАУ СШОР 38.5 3юн Козлова Е.А., Архипов Ф.М.

55 260 Хомыженко Мария 20.08.2013 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 38.5 3юн Гордеева Д.Р.

57 308 Халимова Валерия 06.09.2012 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 39.0 3юн Григорьев А.С.

57 195 Турченкова Ксения 06.09.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 39.0 3юн Петряева Н.А., Петряев С.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 200 метров
ручной хронометраж

№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Забеги:  07.03.2023г.   13:10

Финал:  07.03.2023г.   13:10



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Забеги:  07.03.2023г.   13:10

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Вып. 

разр
ФИО тренера

59 413 Тасакова Дарья 18.09.2013 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 39.1 3юн Затолокин А.П.

60 307 Шилова Вероника 16.10.2013 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 39.3 3юн Григорьев А.С.

60 422 Николенко Анастасия 10.06.2012 б/р МБУ «СШ» 39.3 3юн Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

62 267 Шишкина Александра 20.03.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 39.6 3юн Неволина Г.В.

63 453 Шашмурина Зоряна 29.08.2013 3юн МБУ ДО «ДЮСШ» 39.8 3юн Малышев С.А.

63 251 Божадзе Елизавета 06.04.2014 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 39.8 3юн Гордеева Д.Р.

65 122 Давыдова София 09.07.2014 б/р МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 40.0 б/р Романина В.А.

66 423 Шангина Таисия 05.05.2011 б/р МБУ «СШ» 40.1 б/р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

67 415 Дудко Злата 29.05.2013 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 40.4 б/р Затолокин А.П.

68 254 Хизбулина Элина 02.12.2013 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 40.6 б/р Гордеева Д.Р.

69 433 Комарова Дарья 26.01.2013 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 40.7 б/р Багабиев Ю.М.

70 432 Бушуева Варвара 01.12.2013 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 41.2 б/р Багабиев Ю.М.

71 355 Фомина Лилия 14.06.2013 1юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 41.6 б/р Феликс А.А.

72 431 Тюняева Екатерина 08.02.2012 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 42.3 б/р Багабиев Ю.М.

73 250 Бажутина Анастасия 22.06.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 42.6 б/р Гордеева Д.Р.

74 194 Мурзина Елизавета 25.12.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 43.0 б/р Петряева Н.А., Петряев С.А.

75 273 Лобашова Арина 29.03.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 44.5 б/р Сельнихина Н.А.

76 205 Железова Полина 05.04.2013 3юн МБУ СШ «Юность» 48.2 б/р Дементьев И.А.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество участников:  76

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 200 метров
ручной хронометраж



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 186 Носова Дарья 24.04.2012 1юн СШ № 1 1:59.9 3р Осинцева А.В.

2 277 Коновалова Арина 02.01.2012 1юн МБУ СШ «Юность» 2:00.2 3р Быкова О.А., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 442 Кокшарова Виктория 26.03.2012 1юн МБУ ДО «ДЮСШ» 2:00.2 3р Малышев С.А.

4 207 Полевая Алиса 10.06.2012 2юн МАУ КГО СШ «Синегорец» 2:02.2 3р Зотеев Ю.А., Шагалеев Г.В.

5 64 Лысова Анна 04.07.2012 2юн МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2:04.7 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

6 193 Черникова Злата 04.03.2013 1юн МАУ ДО «ДЮСШ» 2:05.0 1юн Петряев С.А., Петряева Н.А.

7 204 Скулкина Анна 20.03.2012 2юн МБУ СШ «Юность» 2:06.2 1юн Дементьев И.А.

8 331 Невьянцева Полина 05.09.2013 3юн МАУ СШОР 2:06.4 1юн Архипов Ф.М., Козлова Е.А.

9 283 Арефьева Агния 17.02.2014 б/р МБУ СШ «Юность» 2:07.0 1юн Кунцевич В.И.

10 115 Нагейкина Дарья 20.01.2012 1юн МБУ СШ «Виктория» 2:07.4 1юн Горбунова А.О.

11 387 Воробьева Мария 22.02.2012 б/р Школа №14 2:08.0 1юн Шевчук С.В.

12 203 Тимофеева Эвелина 26.03.2012 2юн МБУ СШ «Юность» 2:08.5 1юн Дементьев И.А.

13 166 Теплоухова Анастасия 22.04.2012 3юн МАУ ДО СШ «Олимп» 2:09.3 1юн Макарова С.И., Михеева Е.А.

14 409 Яснова Маргарита 06.01.2012 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 2:12.4 2юн Затолокин А.П.

15 202 Федюнина Маргарита 03.06.2012 2юн МБУ СШ «Юность» 2:15.4 2юн Дементьев И.А.

16 405 Мишина Анна 14.09.2012 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 2:15.7 2юн Затолокин А.П.

17 410 Хохлова Арина 13.11.2013 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 2:16.4 2юн Затолокин А.П.

18 119 Нечеухина Алёна 22.11.2012 3юн МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 2:16.5 2юн Романина В.А.

19 132 Хегай Элина 11.10.2012 3юн МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:17.7 2юн Карелин В.С., Карелина З.Г.

20 375 Емельяненкова Виктория 21.12.2012 2юн МБОУ ДО  СШОР  «Юность», СК «УрФУ» 2:19.2 2юн Сыроешкина С.В.

21 120 Полуэктова Виталина 07.07.2013 б/р МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 2:19.4 2юн Романина В.А.

22 332 Притчина Диана 12.04.2013 3юн МАУ СШОР 2:19.9 2юн Козлова Е.А., Архипов Ф.М.

23 278 Василевская Стефания 14.11.2013 3юн МБУ ДО ДЮСШ № 2 2:20.1 2юн Быкова О.А.

24 284 Кочевых Милана 15.08.2014 б/р МБУ СШ «Юность» 2:26.1 3юн Кунцевич В.И.

25 333 Панова Софья 24.03.2012 2юн МАУ СШОР 2:27.7 3юн Козлова Е.А., Архипов Ф.М.

26 316 Раскатова Александра 18.08.2012 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:31.6 3юн Григорьев А.С.

27 400 Гладышева Аиша 17.05.2013 2юн МБУ «СШ» 2:31.7 3юн Лобанов Д.Е.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество участников:  27

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 600 метров
Круг 200 метров  (ручной хронометраж)

№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  07.03.2023г.   12:10

07.03.2023г.   12:10



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Команда Результат
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 23 Нагорнова Таисия 24.01.2012 1юн СШОР  «Юность», Луч - 1ком. 1:00.5 1юн Дейнеко О.Б.

24 Кнауб Вероника 15.01.2012 1юн Дейнеко О.Б.

61 Воронина Мирослава 02.07.2012 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

20 Никонорова Арина 30.03.2012 3 Дейнеко О.Б.

2 378 Головина Злата 08.02.2012 1юн СШОР  «Юность», «УрФУ» - 2ком. 1:01.7 1юн Сыроешкина С.В.

380 Нудьга Вероника 19.01.2012 1юн Сыроешкина С.В.

277 Коновалова Арина 02.01.2012 1юн Быкова О.А., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

379 Хасбатова Диана 27.01.2012 1юн Сыроешкина С.В.

3 290 Пименова Варвара 31.10.2013 2юн СШ №19 «Детский стадион» 1:01.8 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

223 Адушкина Дарья 31.07.2012 1юн Кузнецов М.Р.

287 Косарева Юлия 16.08.2012 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

289 Ляшина Екатерина 22.02.2013 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 138 Муравлева Каролина 02.08.2012 3юн СШ «Росток», "Луч" 1:02.4 1юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

116 Курилова Вера 12.07.2012 1юн Романина В.А.

121 Рычихина Диана 28.09.2013 б/р Романина В.А.

137 Теплых Мария 22.10.2012 1юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

5 339 Темирева Александра 19.12.2012 1юн СШОР (К-Уральский) - 1ком. 1:03.9 2юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

340 Хасанова Карина 12.10.2012 3 Зыков А.И., Хаустов А.В.

85 Аксенова Анастасия 21.03.2013 2юн Горланов И.А.

6 200 Ахметова Амалия 24.02.2012 1юн СШ «Юность» (Н-Тагил) - 1 ком. 1:04.8 2юн Дементьев И.А.

220 Габдрафикова Милана 04.05.2012 1юн Протасова Е.Р.

205 Железова Полина 05.04.2013 3юн Дементьев И.А.

201 Максимова София 09.05.2012 2юн Дементьев И.А.

7 94 Погодина Екатерина 24.10.2012 1юн СШ «Виктория» 1:05.2 2юн Горбунова А.О.

101 Хухарева Софья 02.09.2013 3юн Каримова М.Д.

92 Уфимцева Анастасия 06.03.2012 3юн Горбунова А.О.

99 Костарева Ксения 01.08.2012 2юн Каримова М.Д.

8 381 Тимошенко Юлия 20.09.2012 б/р СШОР  «Юность», «УрФУ» - 1ком. 1:06.9 2юн Сыроешкина С.В.

382 Полетаева Таисия 26.09.2012 3юн Сыроешкина С.В.

375 Емельяненкова Виктория 21.12.2012 2юн Сыроешкина С.В.

373 Барсукова Анастасия 14.05.2012 1юн Сыроешкина С.В.

9 319 Разина Эмилия 18.04.2012 1юн СШ «Олимп» (Н-Тура) - 1 ком. 1:07.9 3юн Хандошка В.В.

318 Мамчич Екатерина 24.12.2012 1юн Хандошка В.В.

320 Скороходова Виола 09.10.2012 1юн Хандошка В.В.

317 Шамина Софья 03.03.2012 1юн Хандошка В.В.

10 203 Тимофеева Эвелина 26.03.2012 2юн СШ «Юность» (Н-Тагил) - 2 ком. 1:08.1 3юн Дементьев И.А.

202 Федюнина Маргарита 03.06.2012 2юн Дементьев И.А.

206 Парфенова Виктория 18.07.2013 3юн Дементьев И.А.

204 Скулкина Анна 20.03.2012 2юн Дементьев И.А.

11 81 Савенкова Софья 28.04.2012 б/р ДЮСШ (Ирбит) 1:10.2 3юн Лоозе В.В., Серкова А.О.

82 Николаева Ульяна 22.07.2013 1юн Лоозе В.В., Серкова А.О.

196 Печенкина Варвара 14.02.2014 2юн Лоозе В.В., Серкова А.О.

83 Новоселова Валерия 22.01.2012 б/р Лоозе В.В.

12 212 Юсупова Диана 22.06.2012 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 1:10.3 3юн Головизнин А.Д.

357 Сакирко Варвара 20.08.2012 1юн Головизнин А.Д.

213 Зиновьева Мирослава 17.02.2012 б/р Головизнин А.Д.

214 Шапарева Ксения 14.03.2012 3юн Феликс А.А.

12 89 Козлова Варвара 26.01.2014 3юн СШОР (К-Уральский) - 2ком. 1:10.3 3юн Горланов И.А.

343 Тихонцева Полина 23.03.2013 2юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

14 53 Коротких Полина 07.05.2013 б/р «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 1:13.6 б/р Галюков В.А., Попова С.А.

57 Михалькова Майя 28.03.2012 б/р Попова С.А.

59 Ткачева Вероника 21.02.2012 б/р Попова С.А.

58 Плюснина Кристина 25.10.2012 б/р Попова С.А.

15 316 Раскатова Александра 18.08.2012 3юн СШОР "Юпитер" (Н-Тагил) 1:14.2 б/р Григорьев А.С.

307 Шилова Вероника 16.10.2013 3юн Григорьев А.С.

392 Мурахина Вера 05.07.2012 2юн Сураев А.П.

308 Халимова Валерия 06.09.2012 3юн Григорьев А.С.

16 322 Макарова Юлия 02.04.2014 б/р СШ «Олимп» (Н-Тура) - 2 ком. 1:17.2 б/р Хандошка В.В.

321 Аристова Ксения 02.07.2013 2юн Хандошка В.В.

323 Свечкина Нинель 16.02.2013 3юн Хандошка В.В.

403 Якуш Софья 19.03.2014 б/р Береснев А.С.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество команд:  16

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4х100 метров
ручной хронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11
Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  07.03.2023г.   14:00



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация Результат замеч
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 29 Карачкова Варвара 12.05.2012 2юн СШ № 1 5:03.3 3р Казанцев А.Ю.

2 30 Пырьева Лера 29.07.2012 2юн СШ № 1 5:40.5 1юн Казанцев А.Ю.

3 171 Старцева Мария 18.04.2012 3юн СШ № 1 6:28.1 3юн Барцель Н.Г.

4 176 Иванова Ева 22.02.2012 б/р СШ № 1 6:37.0 3юн Барцель Н.Г.

5 177 Леонова Анджелина 23.10.2012 3юн СШ № 1 6:40.8 3юн Барцель Н.Г.

6 172 Цибульская Дарья 02.11.2014 б/р СШ № 1 6:43.2 3юн Барцель Н.Г.

7 174 Кучурина Анастасия 21.08.2012 б/р СШ № 1 6:49.9 3юн Барцель Н.Г.

8 170 Максимова Анастасия 01.03.2013 б/р СШ № 1 7:00.7 б/р Барцель Н.Г.

9 179 Ширяева Ярослава 23.03.2012 б/р СШ № 1 7:30.3 б/р Барцель Н.Г.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество участников:  9

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Ходьба 1 км

№
0

г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Финальный заход:     07.03.2023г.   10:40

№ ЕКП-

07.03.2023г.



м
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то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация 9
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А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 214 Шапарева Ксения 14.03.2012 3юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» о о о о о о хо ххо хо ххх 2 4 1.31 1юн Феликс А.А.

2 455 Скрипина Валерия 01.03.2013 3юн МБУ СШ «Юность» о о о о о о о о о хо ххо ххх 3 3 1.31 1юн Кунцевич В.И.

3 76 Мелкобродова Милена 14.06.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о о хо хо хо ххх 2 3 1.25 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 75 Мелкобродова Алиса 14.06.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о о о хо ххх 2 1 1.22 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

5 187 Жданова Василиса 02.03.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о хо хо ххо ххх 3 4 1.16 3юн Кунцевич В.И.

6 11 Горбунова Валерия 12.03.2012 3юн МАОУГ о хо о о хо о ххх 1 2 1.12 3юн Балакин П.А., Окулов А.Ф.

7 213 Зиновьева Мирослава 17.02.2012 б/р МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» о о о о о хо ххх 2 1 1.12 3юн Головизнин А.Д.

7 212 Юсупова Диана 22.06.2012 3юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» о о о о о хо хххх 2 1 1.12 3юн Головизнин А.Д.

9 359 Мясникова Дарья 29.03.2012 1юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» о о о хо о хо ххх 2 2 1.12 3юн Головизнин А.Д.

10 399 Кононова Яна 04.03.2012 1юн МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о ххо о о хо ххх 2 3 1.12 3юн Жукова Н.В.

11 373 Барсукова Анастасия 14.05.2012 1юн МБОУ ДО СШОР  «Юность», СК «УрФУ» о о о о хо ххо х - 3 3 1.12 3юн Сыроешкина С.В.

12 65 Рафикова Дарья 19.09.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о хо о ххх 1 1 1.08 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

13 196 Печенкина Варвара 14.02.2014 2юн Ирбитская ДЮСШ о ххо хо о о ххх 1 3 1.08 б/р Лоозе В.В., Серкова А.О.

14 360 Манухина Есения 08.05.2012 2юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» о о о о хо ххх 2 1 1.08 б/р Головизнин А.Д.

15 341 Керусова Анна 17.02.2012 2юн МАУ СШОР о о о хо хо ххх 2 2 1.08 б/р Зыков А.И., Хаустов А.В.

15 12 Казачук Софья 05.01.2012 3юн МАОУГ о о о хо хо ххх 2 2 1.08 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

17 7 Рыбакова Кристина 16.06.2013 б/р МАОУГ о о о о ххо ххх 3 2 1.08 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

18 81 Савенкова Софья 28.04.2012 б/р МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» о хо о хо ххо ххх 3 4 1.08 б/р Лоозе В.В., Серкова А.О.

19 14 Незнахина Анна 26.04.2012 3юн МАОУГ о о о о ххх 1 0 1.04 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

20 10 Волкова Ксения 16.09.2013 б/р МАОУГ о о ххо о ххх 1 2 1.04 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

21 80 Мелкобродова Арина 14.06.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о хо хо ххх 2 2 1.04 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

22 83 Новоселова Валерия 22.01.2012 б/р МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» о о хо ххх 2 1 1.00 б/р Лоозе В.В.

23 284 Кочевых Милана 15.08.2014 б/р МБУ СШ «Юность» о о ххх 1 0 9.95 б/р Кунцевич В.И.

23 384 Михайлова Ольга 04.07.2014 б/р МБУ СШ «Олимп» о о ххх 1 0 9.95 б/р Хорошев С.А.

25 191 Зольникова Мария 09.08.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» хо о ххх 1 1 9.95 б/р Кунцевич В.И.

25 82 Николаева Ульяна 22.07.2013 1юн МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» хо о ххх 1 1 9.95 б/р Лоозе В.В., Серкова А.О.

27 385 Кобякова Маргарита 07.11.2012 б/р МБУ СШ «Олимп» о ххх 1 0 9.90 б/р Хорошев С.А.

357 Сакирко Варвара 20.08.2012 1юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» ххх NM Головизнин А.Д.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество участников:  28

Прыжок в высоту

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВОЧКИ (ДО 12 ЛЕТ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11
№ ЕКП-

07.03.2023г.

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Финал:  07.03.2023г.   13:30



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 134 Толкунов Роман 19.01.2012 2юн МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 8.6 ф.А 8.5 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

2 315 Барсуков Егор 10.10.2012 3юн МАУ СШОР "Юпитер" 9.1 ф.А 8.9 3юн Григорьев А.С.

2 393 Рябков Андрей 13.01.2012 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 8.9 ф.А 8.9 3юн Сураев А.П.

4 226 Мельницин Кирилл 09.03.2012 3юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 8.9 ф.А 9.1 3юн Кузнецов М.Р.

5 374 Растворов Даниил 15.03.2012 3юн МБОУ ДО  СШОР  «Юность», СК «УрФУ» 9.3 ф.А 9.2 3юн Сыроешкина С.В.

6 301 Медведев Евгений 12.07.2012 3юн МАУ СШОР 8.9 ф.А 9.2 3юн Кузнецов О.А.

7 144 Шешегов Матвей 25.02.2012 3юн СШ № 1 9.2 ф.А 9.2 3юн Лайко Т.Г.

8 139 Уйминов Макар 02.01.2014 б/р МАУ СШ «Росток», ЧУ СК "Луч" 9.2 ф.А 9.3 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

9 5 Кузнецов Кирилл 06.06.2012 б/р МАОУГ 9.4 ф.Б 9.1 3юн Балакин П.А., Окулов А.Ф.

10 231 Зубарев Савелий 02.01.2013 б/р МАУДО ДЮСШ «Олимп» 9.5 ф.Б 9.2 3юн Жукова Л.В.

11 185 Лаушко Никита 11.01.2012 3юн СШ № 1 9.3 ф.Б 9.4 3юн Осинцева А.В.

12 383 Зыкин Семён 12.09.2012 б/р МБУ СШ «Олимп» 9.4 ф.Б 9.5 б/р Хорошев С.А.

13 68 Хитров Дмитрий 24.10.2013 б/р МБУ СШ «Юность» 9.3 ф.Б 9.5 3юн Кунцевич В.И.

14 436 Винник Никита 28.09.2012 б/р МБОУ ДО ГО Заречный «ДЮСШ» 9.4 ф.Б 9.5 б/р Князева А.А.

15 49 Ланских Андрей 18.10.2013 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 9.4 ф.Б 9.6 б/р Попова С.А.

16 217 Павликов Владислав 09.04.2013 3юн МБУ СШ «Юность» 9.4 ф.Б 9.7 б/р Дементьев И.А.

17 88 Перевалов Егор 06.06.2012 3юн МАУ СШОР 9.5 б/р Горланов И.А.

17 84 Зырянов Константин 02.11.2012 б/р МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 9.5 б/р Лоозе В.В.

19 74 Чудаев Владислав 04.06.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.5 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

20 281 Евстифеев Виктор 19.01.2013 3юн МБУ ДО ДЮСШ № 2 9.5 б/р Быкова О.А.

21 87 Клоков Тимофей 16.03.2012 3юн МАУ СШОР 9.5 б/р Горланов И.А.

22 2 Вахрин Владислав 29.01.2013 б/р МАУОГ 9.6 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

23 145 Богомолов Тимофей 30.12.2012 б/р СШ № 1 9.6 б/р Лайко Т.Г.

24 41 Елькин Артём 24.10.2012 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 9.6 б/р Чукавина И.Р.

25 22 Салихов Артём 06.09.2012 3юн СШОР «Юность», СК Луч 9.6 б/р Дейнеко О.Б.

26 50 Чусовитин Прохор 31.03.2012 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 9.7 б/р Попова С.А.

27 21 Дорохин Владимир 01.06.2012 3юн СШОР «Юность», СК Луч 9.7 б/р Дейнеко О.Б.

28 43 Лобанов Семён 30.05.2012 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 9.7 б/р Галюков В.А.

29 232 Мишарин Никита 01.11.2012 б/р МАУДО ДЮСШ «Олимп» 9.7 б/р Жукова Л.В.

30 314 Карпенков Вадим 23.08.2013 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.8 б/р Григорьев А.С.

31 247 Шаламеев Лев 12.11.2013 б/р МАУДО ДЮСШ «Олимп» 9.8 б/р Волошин В.И.

32 376 Парфенов Артём 18.02.2012 3юн МБОУ ДО СШОР  «Юность», СК «УрФУ» 9.9 б/р Сыроешкина С.В.

33 78 Егоров Арсений 05.12.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 9.9 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

34 107 Ершов Егор 17.05.2012 б/р МБУ СШ «Виктория» 10.0 б/р Каримова М.Д.

35 240 Крылов Константин 15.03.2014 б/р МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.1 б/р Жукова Л.В.

36 389 Михайлов Дмитрий 23.06.2012 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.1 б/р Сураев А.П.

37 324 Кустанаев Данила 31.07.2013 3юн МБУ СШ «Олимп» 10.1 б/р Хандошка В.В.

38 3 Субарев Дмитрий 02.04.2012 б/р МАОУГ 10.1 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

39 244 Данилов Иван 20.01.2012 3юн МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.2 б/р Волошин В.И.

40 109 Банковский Кирилл 11.04.2012 б/р МБУ СШ «Виктория» 10.2 б/р Каримова М.Д.

41 242 Семёнов Павел 25.06.2014 б/р МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.3 б/р Жукова Л.В.

42 241 Климов Макар 12.08.2014 б/р МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.3 б/р Жукова Л.В.

42 311 Ляпцев Захар 29.02.2012 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.3 б/р Григорьев А.С.

44 40 Орлов Евгений 02.06.2012 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 10.3 б/р Чукавина И.Р.

45 95 Белоногов Сергей 21.02.2012 б/р МБУ СШ «Виктория» 10.3 б/р Горбунова А.О.

46 73 Дрёмин Роман 17.12.2012 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 10.3 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

47 197 Шевчук Лев 28.04.2013 3юн ДЮСШ 10.3 б/р Лоозе В.В., Серкова А.О.

48 245 Чебанов Владимир 02.05.2012 б/р МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.4 б/р Волошин В.И.

49 153 Тованченко Кирилл 27.06.2014 б/р МБУ СШ «Виктория» 10.4 б/р Каримова М.Д.

50 100 Огнев Михаил 17.09.2013 б/р МБУ СШ «Виктория» 10.4 б/р Каримова М.Д.

51 297 Махинин Макар 14.11.2013 б/р МБУ СШ №19 «Детский стадион» 10.4 б/р Гладких Д.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

52 391 Маньков Артём 02.03.2012 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.4 б/р Сураев А.П.

52 104 Мих Оскар 13.12.2012 б/р МБУ СШ «Виктория» 10.4 б/р Каримова М.Д.

54 48 Кряжев Роман 22.01.2012 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 10.5 б/р Попова С.А.

55 46 Гайсин Дамир 21.08.2013 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 10.5 б/р Галюков В.А.

56 235 Останин Сергей 16.05.2013 б/р МАУДО ДЮСШ «Олимп» 10.5 б/р Жукова Л.В.

57 4 Трубин Гавриил 31.10.2012 б/р МАОУГ 10.6 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

57 429 Кобелев Ярослав 14.08.2014 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 10.6 б/р Багабиев Ю.М.

59 33 Горыня Егор 25.08.2012 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 10.7 б/р Чукавина И.Р.

60 390 Рылин Денис 01.04.2012 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 10.7 б/р Сураев А.П.

61 372 Герасимчук Дмитрий 09.07.2012 б/р СК «Темп» 10.9 б/р Камалов Д.В., Камалова И.А.

61 168 Цын Андрей 07.06.2013 б/р МАУ ДО СШ ОЛИМП 10.9 б/р Макарова С.И.

63 292 Аврамчук Денис 19.03.2013 б/р МБУ СШ №19 «Детский стадион» 11.1 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

64 52 Рубцов Иван 03.07.2012 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 11.1 б/р Попова С.А.

65 430 Зырянов Данил 31.08.2013 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 11.1 б/р Багабиев Ю.М.

66 312 Беспамятных Юрий 01.05.2014 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 11.1 б/р Григорьев А.С.

67 258 Ильин Ефим 03.07.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 11.3 б/р Гордеева Д.Р.

67 152 Генне Роман 30.09.2014 б/р МБУ СШ «Виктория» 11.3 б/р Каримова М.Д.

67 364 Доронин Арсений 13.05.2012 б/р СК «Темп» 11.3 б/р Камалов Д.В., Камалова И.А.

70 97 Югов Роман 06.05.2012 б/р МБУ СШ «Виктория» 11.4 б/р Горбунова А.О.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ручной хронометраж

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 60 метров

Забеги:  07.03.2023г.   11:45

п/финал:     

Финал:  07.03.2023г.   12:56



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

71 437 Филистеев Лев 21.05.2012 б/р МБОУ ДО ГО Заречный «ДЮСШ» 11.5 б/р Князева А.А.

72 36 Толстых Даниил 29.08.2012 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 11.7 б/р Чукавина И.Р.

73 271 Келюх Максим 21.12.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 11.9 б/р Сельнихина Н.А.

74 154 Красных Ярослав 01.10.2014 б/р МБУ СШ «Виктория» 12.0 б/р Каримова М.Д.

75 351 Москвичев Иван 07.01.2012 б/р МБОУ ДО ГО Заречный «ДЮСШ» 13.0 б/р Конева М.А.

76 366 Шушпанов Константин 18.06.2012 б/р СК «Темп» 13.2 б/р Камалов Д.В., Камалова И.А.

77 35 Петров Александр 19.01.2012 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 14.0 б/р Чукавина И.Р.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество участников:  77

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 60 метров
ручной хронометраж



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Забеги:  07.03.2023г.   13:10

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 44 Малыгин Иван 28.03.2012 3юн МАУ «СШОР «Лидер» 30.6 2юн Галюков В.А.

2 66 Минаков Семён 22.04.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 31.2 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Симагина М.Е.

3 330 Спирин Тимофей 07.03.2012 б/р ФСК ВСМПО Старт 31.6 3юн Данилов Е.Д.

4 440 Устинов Арсений 29.08.2012 3юн МБУ ДО «ДЮСШ» 31.9 3юн Малышев С.А.

5 269 Луцевич Роман 31.03.2012 3юн МАУ ДО «ДЮСШ» 32.3 3юн Неволина Г.В.

6 349 Панчук Роман 15.02.2012 3юн МАУ СШОР 32.5 3юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

6 356 Попов Егор 02.11.2012 3юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 32.5 3юн Феликс А.А.

8 19 Понамарев Артём 07.05.2012 3юн СШОР «Юность»,  СК «Луч» 32.6 3юн Дейнеко О.Б.

8 45 Художилов Никита 19.06.2012 3юн МАУ «СШОР «Лидер» 32.6 3юн Галюков В.А.

8 227 Чирков Марк 21.08.2012 3юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 32.6 3юн Кузнецов М.Р.

11 305 Берсенев Михаил 05.06.2013 1юн МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 32.7 3юн Пирожникова Л.С.

12 162 Самоделкин Артём 11.05.2013 3юн МОУ ДОД ДЮСШ «Ритм» 32.8 3юн Потапова Е.А.

13 184 Кузнецов Александр 20.01.2013 3юн СШ № 1 33.0 3юн Осинцева А.В.

14 293 Зеваков Александр 17.06.2012 б/р МБУ СШ №19 «Детский стадион» 33.2 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

15 304 Шебаршин Михаил 05.09.2012 3юн МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 33.3 3юн Пирожникова Л.С.

16 344 Лопатин Артём 11.03.2012 3юн МАУ СШОР 33.6 3юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

17 445 Шалапаев Павел 07.05.2012 б/р МБУ ДО «ДЮСШ» 33.7 3юн Малышев С.А.

18 136 Десятник Владислав 02.05.2013 б/р МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 33.9 3юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

18 229 Рябухин Савелий 10.08.2012 3юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 33.9 3юн Кузнецов М.Р., Бойцова А.И.

20 294 Лобачев Лев 12.08.2013 3юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» 34.1 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 18 Константинов Иван 12.12.2012 б/р СШОР Юность», СК «Луч» 34.1 3юн Дейнеко О.Б.

22 71 Чистяков Ростислав 24.12.2012 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 34.3 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

23 337 Завьялов Михаил 20.10.2012 б/р МАУ СШОР 34.5 б/р Козлова Е.А., Архипов Ф.М.

23 140 Мотчаный Александр 26.10.2012 б/р МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 34.5 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

23 124 Краснов Сергей 15.10.2014 б/р МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 34.5 б/р Романина В.А.

26 346 Красиков Максим 17.08.2013 б/р МАУ СШОР 34.6 б/р Зыков А.И., Хаустов А.В.

27 150 Казаков Дмитрий 20.08.2014 б/р МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 34.7 б/р Черепанова И.Е.

27 151 Якушин Даниил 24.08.2012 б/р МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 34.7 б/р Карелина З.Г., Карелин В.С.

29 70 Кузнецов Алексей 08.10.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 34.9 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

30 348 Межин Максим 01.10.2013 б/р МАУ СШОР 35.1 б/р Зыков А.И., Хаустов А.В.

31 253 Шарабанов Егор 11.10.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 35.2 б/р Гордеева Д.Р.

32 306 Луняев Лев 08.07.2013 б/р МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 35.3 б/р Пирожникова Л.С.

33 189 Пыхтеев Роман 27.06.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 35.4 б/р Кунцевич В.И.

34 26 Сень Семён 09.02.2012 3юн СШОР «Юность», СК Луч 35.5 б/р Дейнеко О.Б.

34 149 Новиков Всеволод 04.07.2014 б/р МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 35.5 б/р Черепанова И.Е.

36 72 Мингалёв Владислав 02.10.2012 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 35.6 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

37 32 Шешокин Кирилл 25.12.2012 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 35.7 б/р Чукавина И.Р.

38 451 Козырин Лев 08.12.2013 б/р МБУ ДО «ДЮСШ» 35.8 б/р Малышев С.А.

39 295 Рыкованов Кирилл 06.07.2012 б/р МБУ СШ №19 «Детский стадион» 36.0 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

40 444 Хазимарданов Лев 08.08.2013 б/р МБУ ДО «ДЮСШ» 36.1 б/р Малышев С.А.

41 262 Абросимов Николай 30.01.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 36.2 б/р Неволина Г.В.

41 47 Артюх Дмитрий 30.11.2012 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 36.2 б/р Попова С.А.

43 309 Лахтин Семён 11.02.2013 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 36.3 б/р Григорьев А.С.

44 421 Безгодов Дмитрий 02.10.2012 б/р МБУ «СШ» 36.4 б/р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

44 158 Скоморохов Вячеслав 17.03.2013 б/р МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова» 36.4 б/р Ткачева А.В.

44 37 Юдов Роман 25.07.2012 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 36.4 б/р Чукавина И.Р.

47 426 Грошко Степан 11.07.2013 б/р МБУ «СШ» 36.6 б/р Клементьев Я.С., Шангин Д.А.

48 299 Степанов Кирилл 27.02.2012 б/р МАУ СШОР 36.9 б/р Кузнецов О.А.

49 51 Попов Артём 24.05.2013 б/р МАУ «СШОР «Лидер» 37.5 б/р Попова С.А.

49 127 Кизей Артем 17.07.2012 б/р МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 37.5 б/р Романина В.А.

51 165 Поспелов Сергей 28.03.2013 б/р МАУ ДО СШ «Олимп» 37.8 б/р Макарова С.И.

52 252 Иванов Матвей 20.09.2012 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 38.0 б/р Гордеева Д.Р.

52 39 Хакимов Леон 22.08.2013 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 38.0 б/р Чукавина И.Р.

52 420 Ваулин Артем 25.01.2012 б/р МБУ «СШ» 38.0 б/р Клементьев Я.С., Шангин Д.А.

55 38 Девятков Вячеслав 19.09.2013 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 38.4 б/р Чукавина И.Р.

56 198 Подоксенов Андрей 02.03.2012 3юн ДЮСШ 38.5 б/р Лоозе В.В., Серкова А.О.

Бег 200 метров

ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Забеги:  07.03.2023г.   13:45

Финал:  07.03.2023г.   13:45



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
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ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
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яд

Организация ФИО тренера

57 265 Корепанов Тимофей 17.05.2013 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 38.6 б/р Неволина Г.В.

58 199 Гаев Дмитрий 08.11.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 38.7 б/р Дементьев И.А.

59 167 Запевалов Максим 16.07.2013 б/р МАУ ДО СШ «Олимп» 38.8 б/р Макарова С.И.

60 313 Скороходов Иван 22.01.2013 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 39.2 б/р Григорьев А.С.

60 275 Нестеров Тимофей 14.07.2013 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 39.2 б/р Сельнихина Н.А.

62 125 Кульков Григорий 02.08.2014 б/р МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 39.5 б/р Романина В.А.

62 427 Кичев Михаил 07.07.2013 б/р МБУ «СШ» 39.5 б/р Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

62 452 Черепков Григорий 17.05.2013 б/р МБУ ДО «ДЮСШ» 39.5 б/р Малышев С.А.

65 215 Шапарев Александр 17.06.2013 3юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 39.7 б/р Феликс А.А.

66 34 Кривошеин Илья 21.11.2012 б/р МАОУ ДО «ДЮСШ» 39.8 б/р Чукавина И.Р.

67 15 Хамидуллин Тимофей 08.11.2013 б/р МАУ «ФСК» 40.2 б/р Пилавов Г.Э.

68 276 Тонков Дмитрий 11.08.2014 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 40.6 б/р Сельнихина Н.А.

69 408 Машенский Александр 08.04.2014 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 41.1 б/р Затолокин А.П.

70 126 Кашин Иван 05.10.2014 б/р МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 41.2 б/р Романина В.А.

71 163 Корякин Максим 30.12.2013 б/р МАУ ДО СШ «Олимп» 41.6 б/р Макарова С.И.

72 96 Немашкало Кирилл 02.10.2013 б/р МБУ СШ «Виктория» 43.0 б/р Горбунова А.О.

73 156 Борисов Роман 30.05.2012 б/р МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова» 44.2 б/р Ткачева А.В.

74 270 Николаев Максим 21.09.2013 б/р МАУ ДО «ДЮСШ» 44.6 б/р Неволина Г.В.

75 414 Зыкин Артём 18.11.2013 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 46.2 б/р Затолокин А.П.

76 407 Промышленников Захар 13.07.2014 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 49.8 б/р Затолокин А.П.

77 416 Ратке Семён 24.09.2014 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 52.4 б/р Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество участников:  77

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 200 метров
ручной хронометраж



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 216 Руденко Лев 27.07.2012 3юн МБУ СШ «Юность» 1:52.6 2юн Протасова Е.Р.

2 67 Крестьянов Лев 15.09.2012 3юн МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:53.3 2юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 25 Ромашкин Сергей 27.04.2012 3юн СШОР  «Юность»,  СК «Луч» 1:58.3 3юн Дейнеко О.Б.

4 69 Зиновьев Тимофей 03.01.2013 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2:00.4 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

5 16 Размыслов Александр 08.03.2012 б/р СШОР «Юность», СК Луч 2:00.5 3юн Дейнеко О.Б.

6 345 Веселов Дмитрий 05.07.2012 3юн МАУ СШОР 2:03.5 3юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

7 404 Чернядьев Максим 03.04.2012 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 2:04.2 3юн Затолокин А.П.

8 117 Кульков Семён 18.02.2012 2юн МАУ СШ «Росток», СвЖД ст. «Локомотив» 2:06.3 б/р Романина В.А.

9 17 Размыслов Алексей 08.03.2012 б/р СШОР  «Юность», СК Луч 2:06.8 б/р Дейнеко О.Б.

10 388 Довгалюк Вячеслав 16.07.2012 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:07.6 б/р Сураев А.П.

11 300 Кунгуров Вячеслав 11.03.2012 б/р МАУ СШОР 2:09.2 б/р Кузнецов О.А.

12 417 Замоткин Артём 24.06.2013 б/р МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 2:09.4 б/р Затолокин А.П.

13 435 Иванов Роман 03.02.2013 б/р МБОУ ДО ГО Заречный «ДЮСШ» 2:10.5 б/р Князева А.А.

14 157 Мохов Иван 25.07.2012 б/р МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова» 2:13.6 б/р Ткачева А.В.

15 396 Полуяктов Роман 17.03.2013 3юн МБУ «СШ» 2:17.1 б/р Лобанов Д.Е.

16 298 Якутов Макар 25.01.2014 б/р МБУ СШ №19 «Детский стадион» 2:17.2 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

17 310 Храмов Семён 11.12.2012 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:17.3 б/р Григорьев А.С.

18 218 Арзаев Александр 02.08.2012 3юн МБУ СШ «Юность» 2:17.7 б/р Протасова Е.Р.

19 443 Лаврентьев Артём 03.02.2012 б/р МБУ ДО «ДЮСШ» 2:18.6 б/р Малышев С.А.

20 447 Мишкин Григорий 06.06.2013 б/р МБУ ДО «ДЮСШ» 2:19.6 б/р Малышев С.А.

21 86 Попов Михаил 04.03.2013 б/р МАУ СШОР 2:20.2 б/р Мальцев С.В., Горланов И.А.

22 338 Гайсин Лев 30.07.2013 б/р МАУ СШОР 2:23.2 б/р Козлова Е.А., Архипов Ф.М.

23 131 Исаев Артём 01.04.2012 б/р МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 2:23.9 б/р Карелин В.С., Карелина З.Г.

24 398 Батурин Юрий 12.01.2013 3юн МБУ «СШ» 2:28.5 б/р Лобанов Д.Е.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество участников:  24

Круг 200 метров  (ручной хронометраж)

МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Бег 600 метров

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Фин. забеги:  07.03.2023г.   12:30

07.03.2023г.   12:30



ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№ ЕКП-

07.03.2023г.г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11
Название
этапа

Дата 
проведения Время

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Команда Результат
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 67 Крестьянов Лев 15.09.2012 3юн СШОР  «Юность», Луч - 1ком. 1:00.8 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

26 Сень Семён 09.02.2012 3юн Дейнеко О.Б.

25 Ромашкин Сергей 27.04.2012 3юн Дейнеко О.Б.

66 Минаков Семён 22.04.2012 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Симагина М.Е.

2 49 Ланских Андрей 18.10.2013 б/р «СШОР «Лидер» (В-Пышма) - 1 ком. 1:02.6 б/р Попова С.А.

43 Лобанов Семён 30.05.2012 б/р Галюков В.А.

44 Малыгин Иван 28.03.2012 3юн Галюков В.А.

45 Художилов Никита 19.06.2012 3юн Галюков В.А.

3 227 Чирков Марк 21.08.2012 3юн СШ №19 «Детский стадион» 1:02.8 б/р Кузнецов М.Р.

293 Зеваков Александр 17.06.2012 б/р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

294 Лобачев Лев 12.08.2013 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

226 Мельницин Кирилл 09.03.2012 3юн Кузнецов М.Р.

4 88 Перевалов Егор 06.06.2012 3юн СШОР (К-Уральский) - 1ком. 1:03.5 б/р Горланов И.А.

87 Клоков Тимофей 16.03.2012 3юн Горланов И.А.

301 Медведев Евгений 12.07.2012 3юн Кузнецов О.А.

349 Панчук Роман 15.02.2012 3юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

5 345 Веселов Дмитрий 05.07.2012 3юн СШОР (К-Уральский) - 2ком. 1:04.9 б/р Зыков А.И., Хаустов А.В.

346 Красиков Максим 17.08.2013 б/р Зыков А.И., Хаустов А.В.

348 Межин Максим 01.10.2013 б/р Зыков А.И., Хаустов А.В.

344 Лопатин Артём 11.03.2012 3юн Зыков А.И., Хаустов А.В.

6 136 Десятник Владислав 02.05.2013 б/р СШ «Росток», "Луч" - 1ком. 1:05.2 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

139 Уйминов Макар 02.01.2014 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

140 Мотчаный Александр 26.10.2012 б/р Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

134 Толкунов Роман 19.01.2012 2юн Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

7 374 Растворов Даниил 15.03.2012 3юн СШОР  «Юность», «УрФУ» 1:05.8 б/р Сыроешкина С.В.

376 Парфенов Артём 18.02.2012 3юн Сыроешкина С.В.

281 Евстифеев Виктор 19.01.2013 3юн Быкова О.А.

18 Константинов Иван 12.12.2012 б/р Дейнеко О.Б.

8 216 Руденко Лев 27.07.2012 3юн СШ «Юность» (Н-Тагил) - 1 ком. 1:06.0 б/р Протасова Е.Р.

199 Гаев Дмитрий 08.11.2012 б/р Дементьев И.А.

218 Арзаев Александр 02.08.2012 3юн Протасова Е.Р.

217 Павликов Владислав 09.04.2013 3юн Дементьев И.А.

9 315 Барсуков Егор 10.10.2012 3юн СШОР "Юпитер" (Н-Тагил) - 2 ком. 1:06.2 б/р Григорьев А.С.

314 Карпенков Вадим 23.08.2013 б/р Григорьев А.С.

389 Михайлов Дмитрий 23.06.2012 б/р Сураев А.П.

393 Рябков Андрей 13.01.2012 2юн Сураев А.П.

10 19 Понамарев Артём 07.05.2012 3юн СШОР  «Юность», Луч - 2ком. 1:06.6 б/р Дейнеко О.Б.

68 Хитров Дмитрий 24.10.2013 б/р Кунцевич В.И.

22 Салихов Артём 06.09.2012 3юн Дейнеко О.Б.

21 Дорохин Владимир 01.06.2012 3юн Дейнеко О.Б.

11 144 Шешегов Матвей 25.02.2012 3юн СШОР (Асбест) 1:07.3 б/р Лайко Т.Г.

185 Лаушко Никита 11.01.2012 3юн Осинцева А.В.

145 Богомолов Тимофей 30.12.2012 б/р Лайко Т.Г.

184 Кузнецов Александр 20.01.2013 3юн Осинцева А.В.

12 50 Чусовитин Прохор 31.03.2012 б/р «СШОР «Лидер» (В-Пышма) - 2 ком. 1:10.9 б/р Попова С.А.

46 Гайсин Дамир 21.08.2013 б/р Галюков В.А.

48 Кряжев Роман 22.01.2012 б/р Попова С.А.

51 Попов Артём 24.05.2013 б/р Попова С.А.

13 311 Ляпцев Захар 29.02.2012 б/р СШОР "Юпитер" (Н-Тагил) - 1 ком. 1:12.4 б/р Григорьев А.С.

390 Рылин Денис 01.04.2012 2юн Сураев А.П.

391 Маньков Артём 02.03.2012 3юн Сураев А.П.

309 Лахтин Семён 11.02.2013 б/р Григорьев А.С.

14 394 Буторин Руслан 10.07.2012 2юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 1:12.6 б/р Головизнин А.Д.

356 Попов Егор 02.11.2012 3юн Феликс А.А.

362 Бараев Артем 08.05.2012 2юн Головизнин А.Д.

358 Сосновских Вячеслав 16.04.2012 3юн Головизнин А.Д.

15 436 Винник Никита 28.09.2012 б/р ГО Заречный «ДЮСШ» 1:21.8 б/р Князева А.А.

437 Филистеев Лев 21.05.2012 б/р Князева А.А.

351 Москвичев Иван 07.01.2012 б/р Конева М.А.

435 Иванов Роман 03.02.2013 б/р Князева А.А.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество команд:  15

ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Эстафета 4х100 метров

Фин. забеги:  07.03.2023г.   14:30



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

№
0

г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11

Название
этапа

Дата 
проведения Время

№ ЕКП-

07.03.2023г.

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация Результат замеч
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 28 Голых Павел 13.06.2013 б/р СШ № 1 5:35.6 ~ 2юн Казанцев А.Ю.

2 500 Александров Иван 29.05.2013 б/р СШ № 1 6:02.9 < ~ 3юн Барцель Н.Г.

3 169 Постовалов Матвей 04.10.2012 б/р СШ № 1 6:32.5 < б/р Барцель Н.Г.

4 173 Гладких Лев 07.04.2012 б/р СШ № 1 6:38.3 б/р Барцель Н.Г.

5 178 Звягинцев Тимофей 14.08.2012 б/р СШ № 1 6:47.3 < б/р Барцель Н.Г.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество участников:  5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Ходьба 1 км

Финальный заход:     07.03.2023г.   10:40



ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ СО «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ» СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ U-12

г. Екатеринбург
СОК «Луч»

ул. Ткачей, 11
№ ЕКП-

07.03.2023г.

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Финал:  07.03.2023г.   13:30

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация 9
0

9
5

1
0
0

1
0
5

1
1
0

1
1
5

1
2
0

1
2
5

1
3
0

1
3
5

А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 67 Крестьянов Лев 15.09.2012 3юн МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о хо о о ххх 1 1 1.30 3юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 190 Ярков Владислав 29.02.2012 3юн МБУ СШ «Юность» о о о о о хо ххх 2 1 1.25 б/р Кунцевич В.И.

3 303 Усанин Кирилл 20.11.2012 3юн МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» о о о о о ххх 1 0 1.20 б/р Пирожникова Л.С.

4 2 Вахрин Владислав 29.01.2013 б/р МАУОГ о о о о о ххо ххх 3 2 1.20 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

5 68 Хитров Дмитрий 24.10.2013 б/р МБУ СШ «Юность» о о о о о хо ххо ххх 3 3 1.20 б/р Кунцевич В.И.

6 394 Буторин Руслан 10.07.2012 2юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» о о о хо ххх 2 1 1.15 б/р Головизнин А.Д.

7 185 Лаушко Никита 11.01.2012 3юн СШ № 1 о о о о о ххо ххх 3 2 1.15 б/р Осинцева А.В.

7 73 Дрёмин Роман 17.12.2012 б/р МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о ххо ххх 3 2 1.15 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

9 225 Батарчук Кирилл 03.08.2012 3юн МБУ СШ №19 «Детский стадион» о о о ххх 1 0 1.10 б/р Кузнецов М.Р.

9 5 Кузнецов Кирилл 06.06.2012 б/р МАОУГ о о о ххх 1 0 1.10 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

9 3 Субарев Дмитрий 02.04.2012 б/р МАОУГ о о о о ххх 1 0 1.10 б/р Балакин П.А., Окулов А.Ф.

12 358 Сосновских Вячеслав 16.04.2012 3юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» о о о о хо ххх 2 1 1.10 б/р Головизнин А.Д.

13 347 Пономарев Семен 03.08.2012 б/р МАУ СШОР о о о хо хо ххх 2 2 1.10 б/р Зыков А.И., Хаустов А.В.

14 222 Фомичев Михаил 08.05.2013 3юн МБУ СШ «Олимп», КСК "Газпром" хо о хо о ххх 1 2 1.05 б/р Береснев А.С.

15 230 Голюдов Данил 18.09.2012 б/р МБУ СШ «Олимп», КСК "Газпром" о о о хо ххх 2 1 1.05 б/р Береснев А.С.

16 362 Бараев Артем 08.05.2012 2юн МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» о о о ххх 1 0 1.00 б/р Головизнин А.Д.

197 Шевчук Лев 28.04.2013 3юн ДЮСШ ххх NM Лоозе В.В., Серкова А.О.

Главный судья соревнований Ерыкалов В.В.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  07.03.2023г. Количество участников:  17

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ (ДО 12 ЛЕТ)

Прыжок в высоту

Финал:  07.03.2023г.   13:30


